ＦＡＸ　０３－３２１２－７７９０
Ｅ－ｍａｉｌ：ｊｂｏ＠ｊｓｆ．ｏｒ．ｊｐ
国際生物学オリンピック日本委員会事務局　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　「国際生物学オリンピック」事業に対する寄附金申込書
　国際生物学オリンピック日本委員会　委員長　　道　上　　達　男　　殿
　公益財団法人日本科学技術振興財団　理事長　　東　原　　敏　昭　  殿

会社／団体名：

ご　住　所　：〒

電話番号／FAX番号 ：　　　　　　　　　　　／

所属部署・役職名　：

ご　氏　名　：

標記事業に対する寄附金に関し、下記のとおり申し込みます。

　　ご寄附金額

：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　ご寄附実施予定時期
：　　　　　　　　年　　　　月　　　　　頃
· 請求書が不要な場合は、この申込書をお送りいただいたのち、

　　下記銀行口座にお振込みください。
　【寄附金振込先】
銀 行 名：　　みずほ銀行（0001）　丸の内中央支店（004）

口 座 名：　　ザイ）ニホンカガクギジュツシンコウザイダン

口座番号：　　当座預金　　３５００５８６
　-------------------------------------------------------------------------------------
　　本寄附に関し、寄附依頼書、請求書および領収証が必要な場合は、下欄　□　に　✔　を
ご記入ください。
寄附依頼書：□ 要　□ 不要　／　請求書：□ 要　□ 不要　／　領収証：　□ 要　□ 不要
寄附依頼書・請求書・領収証の送付先が上記文書発信元と異なる場合は以下にご記入ください。

所属部署・役職名　：

ご担当者氏名　：

ご　 住 　所　：〒

電話番号／FAX番号 ：　　　　　　　　　　　　／

ご担当者e-mail：

以上